
 

Iš specialistų patirties 

Odontologinės perspektyvos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rusijos miesto Tomsko odontologijos klinikoje MEDSTAR trejis metus 

buvo tiriamas kompanijos MIRRA produkcijos efektyvumas - 

vyriausiasis klinikos ortopedas M. Agejenko stebėjo produkcijos 

MIRRA poveikį pacientams. Padaryta išvada, kad priemonės MIRRA 

tinka naudoti kompleksinei pacientų reabilitacijai po dantų 

pašalinimo, implantavimo bei kitokio ortopedinio įsikišimo, taip pat 

parodontozės gydymui. Pavyzdžiui, Nenuskalaujamoji gelio pasta su 

bakteriofagais tepama ant sužaloto dantenų paviršiaus nuo pirmosios 

gydymo dienos. Tai padeda sumažinti sutinimą, o svarbiausia – 

paskubinti gijimą ir greičiau pereiti prie rekonstrukcinių operacijų. 

 

 

 

Klinikoje MEDSTAR buvo atlikti Gelio pastos su bakteriofagais tyrimai ir 

parengtos štai tokios jos naudojimo rekomendacijos:   

 rekomenduojama visiems pacientams, besiskundžiantiems 

alergija antibiotikams ir diabetu; 

 rekomenduojama naudoti tik pasitelkus dantų šepetėlį 

(dantų šepetėlis padeda geriau pašalinti stafilokokų 

sankaupas, primenančias vynuogių kekę).  

 
Po operacijos, kurios metu naudojamas kaulinio audinio pakaitalas, taip 

pat rekomenduojama naudoti balzamą MIRRALGIN. Pakaitalas 

paprastai sunkiai prigyja, o dažnai neprigyja iš viso. MIRRALGINAS, 

tepamas ant vidinio skruosto paviršiaus ir infiltrato srityje po 2-3 kartus 

per dieną, padeda infiltratui greičiau rezorbuotis (per 2, o ne per 3 

mėnesius), o kaulinio audinio pakaitalui - prigyti. Be to, jis nesukelia 

jokio neigiamo šalutinio poveikio!  

Gydytojas M. Agejenko nuolat pabrėžia dantų priežiūros linijos MIRRA 

DENT priemonių kokybę, praktiškumą ir efektyvumą. 

MIRRA bendradarbiavimas su odontologais plėtojamas toliau: per 

klinikas populiarinamos dantų ir burnos ertmės sveikatos palaikymo 

priemonės, dirbama su vaikų odontologais, burnos higienistais, 

pasirengimo gimdymui ir vaikų priežiūrai mokyklėlių specialistais. Juk 

stafilokokinė infekcija „nosies ir lūpų trikampio“ srityje gali išsivystyti ir 

vaikams, ypač naujagimiams. Stafilokokai išskiria daug toksiškų 

produktų, galinčių sukelti įvairių organizmo sistemų ligas ir apskritai 

neigiamai atsiliepiančių praktiškai visiems organams bei audiniams. O 

MIRRA stoja su jais į kovą! 

 


